

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CAFÉ DYREHAVEN ApS

Sønder Boulevard 72, 1720 København V

CVR-nr. 31 25 29 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Nikolaj Grummesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAFÉ DYREHAVEN ApS Sønder Boulevard 72 1720 København V
	CVR-nr.: 31 25 29 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Grummesgaard Jens Ole Boe Lembcke Jesper Thordal Stougaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kronhjort Holding ApS
Dattervirksomhed	Esrom ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café- og restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.280 t.kr. mod 4.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -669 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.279.955	4.166.324
1 Personaleomkostninger	-3.611.937	-4.406.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-178.019	-195.759
Driftsresultat	-510.001	-435.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-181.926	692.620
Andre finansielle indtægter	89.659	72.770
Øvrige finansielle omkostninger	-700	-648
Resultat før skat	-602.968	329.263
Skat af årets resultat	-66.356	80.281
Årets resultat	-669.324	409.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.926	692.620
Disponeret fra overført resultat	-487.398	-283.076
Disponeret i alt	-669.324	409.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	949.000	988.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>949.000</u>	<u>988.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.931	61.156
Indretning af lejede lokaler	418.247	495.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.178</u>	<u>556.197</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.012.920	2.194.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.920</u>	<u>2.194.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.409.098</u>	<u>3.739.043</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.237	169.700
Varebeholdninger i alt	<u>210.237</u>	<u>169.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.163	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.852.945	2.507.726
Tilgodehavende selskabsskat	474.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.432	48.004
Andre tilgodehavender	64.320	130.269
Periodeafgrænsningsposter	3.745	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.486.605</u>	<u>2.685.999</u>
Likvide beholdninger	1.211.918	2.143.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.908.760</u>	<u>4.998.773</u>
Aktiver i alt	<u>7.317.858</u>	<u>8.737.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.962.919	2.144.845
Overført resultat	4.174.138	4.661.536
Egenkapital i alt	6.263.057	6.932.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	160.858	184.231
Hensatte forpligtelser i alt	160.858	184.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.391	1.019.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	66.000
Anden gæld	531.552	504.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.943	1.621.204
Gældsforpligtelser i alt	893.943	1.621.204
Passiver i alt	7.317.858	8.737.816

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	1.452.225	4.944.612	6.522.837
Resultatandel	0	692.620	-283.076	409.544
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	2.144.845	4.661.536	6.932.381
Resultatandel	0	-181.926	-487.398	-669.324
	126.000	1.962.919	4.174.138	6.263.057

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.518.694	4.303.156
Pensioner	8.490	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.753</u>	<u>102.888</u>
	<u>3.611.937</u>	<u>4.406.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronhjort Holding ApS, CVR-nr. 43163205, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Boe Lembcke

Direktør

Serienummer: 502fb7d7-e851-44d2-8334-bf2736fbc0a0

IP: 193.106.xxx.xxx

2025-05-13 12:25:17 UTC



Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: 131a3f9c-20e5-49b7-b3af-8e7316bf9eb0

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-05-15 19:57:58 UTC



Nikolaj Grummesgaard

Direktør

Serienummer: bf319b90-26c8-49b5-a714-ece1607569c6

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-19 09:03:13 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-19 09:14:41 UTC



Nikolaj Grummesgaard

Dirigent

Serienummer: bf319b90-26c8-49b5-a714-ece1607569c6

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-19 12:31:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.